
Vstupte do džungle a směřujte na jih, dokud nenarazíte na první vesnici.

Kráčejte na východ, obejděte jezero, projděte kolem nejzápadnějšího 

chrámu džungle a pokračujte až ke druhé vesnici.

Vyrazte na severozápad. Cestou ke třetí vesnici potkáte posvátný 

strom s červenými listy a chrám.

Směřujte na východ, přebroďte řeku, projděte jižně od posvátného 

stromu se zelenými listy a severně od dalšího chrámu a pokračujte 

až do čtvrté vesnice.

Jděte na jih, znovu přebroďte řeku a pokračujte až do páté vesnice 

obklopené třemi chrámy.

Vydejte se směrem k prastarému stromu s fialovými listy, pak se stočte 

na sever a pokračujte, dokud nedorazíte do poslední vesnice před 

posvátným územím.

brány

oltář

trůn

vstup
do chrámu

vstup
do podzemí

Plán cesty
PORTÍKOVY POMŮCKY





B
C
D
E
F
G

H
IJKL

M
N

O
P
Q
R
S
T

U
V
W X Y

Z

A
U
V
W
X
Y
Z

A
BCDE

F
G

H
I
J
K
L
M

N
O
P Q R

S
T

UNIIVVEERZÁLNÍ PŘEKLADADD

ČAA

UNIVERZÁLNÍ PŘEKLADAČ










